
UCHWAŁA NR XXXI/379/2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani  
Iwonie Violetcie Nowickiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i 1378, Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1038), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, zmiany: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r. poz. 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359) oraz § 2 uchwały 
nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543, zmiana: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 4361) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje 

się Pani Iwonie Violetcie Nowickiej tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D9AD081-A5EF-4921-A03D-6CB7AB818770. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Iwona Violetta Nowicka urodziła się 4 sierpnia 1963 roku w Legnicy. Od

2001 roku kieruje Laboratorium Centralnym w Zespole Opieki Zdrowotnej

w Bolesławcu. Absolwentka Uniwersytetu Wrocławskiego. Zdobyła tytuł magistra

biologii, jest specjalistą w zakresie analityki medycznej. Posiada również tytuł

specjalisty w dziedzinie – laboratoryjna diagnostyka medyczna.

Na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu ukończyła studia podyplomowe

na kierunku organizacja i zarządzanie zakładem opieki zdrowotnej. Jest również

specjalistą z zakresu analityki klinicznej. Dyplom zdobyła na Uniwersytecie

Wrocławskim. Pani Iwona Nowicka jest specjalistką z zakresu serologii grup krwi,

bakteriologii, toksykologii, diagnostyki laboratoryjnej, biochemii. Jest świetnym

znawcą diagnozowania i postępowania lekarskiego m.in. w chorobach wątroby,

dróg żółciowych, trzustki.

Ogromna wiedza praktyczna i teoretyczna Pani Kierownik to podstawa

znakomitego funkcjonowania jednego z najnowocześniejszych i najlepiej

wyposażonych laboratoriów w Polsce. Życzliwość i wielka kultura osobista Pani

Iwony Nowickiej, wprost przekładają się na zadowolenie profesjonalnie

obsłużonych pacjentów i budowanie zespołu złożonego z fantastycznych

specjalistów.

Dzięki pracy Pani Iwony Nowickiej i zgranej grupie jej współpracowników,

w laboratorium ZOZ w Bolesławcu możliwe do wykonania są najbardziej

skomplikowane analizy i badania, w tym molekularne (genetyczne). W rękach

tak wybitnych specjalistów, możliwości, jakie daje nowoczesne wyposażenie, są

maksymalnie wykorzystane. Swoim przykładem, Pani Iwona Nowicka z pełnym

sukcesem zachęca swój zespół do samodoskonalenia, podnoszenia kwalifikacji

zawodowych. Pani Iwona zdobyła wiele prestiżowych certyfikatów, mi.in.

z zakresu zasad kontroli jakości w pracowniach hematologicznych, technik

biochemii molekularnej, diagnostyki endokrynologicznej, metod zarządzania

w służbie zdrowia, badań laboratoryjnych dla oddziałów anestezjologii

i intensywnej opieki medycznej oraz medycyny ratunkowej. Ukończyła

podyplomowe studium na Akademii Medycznej we Wrocławiu z zakresu

diagnostyki laboratoryjnej ostrych i przewlekłych białaczek. Na tej samej uczelni

ukończyła podyplomowe szkolenie w dziedzinie laboratoryjnej diagnostyki

medycznej. Trudno wymienić wszystkie zdobyte przez Panią Kierownik

certyfikaty i ukończone z wyróżnieniami szkolenia. Wiedza, którą posiadła Pani

Iwona Nowicka oraz ambicja ustawicznego doskonalenia, czyni z Pani Kierownik

niezwykle cennego naukowca, nie tylko dla bolesławieckiego szpitala, ale

również w skali kraju.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D9AD081-A5EF-4921-A03D-6CB7AB818770. Podpisany Strona 1



Dzięki Pani Kierownik zorganizowano pracownię badań molekularnych, która

była i wciąż jest istotnym elementem w zwalczaniu pandemii COVID-19.

 

Przewodniczący Rady
Miasta

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D9AD081-A5EF-4921-A03D-6CB7AB818770. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

